РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2025 года                              с. Зерновое                                               №2/24

О даче согласия на принятие движимого

имущества из собственности

Республики Крым в муниципальную

собственность Зерновское сельское

поселение Красногвардейского района

Республики Крым

Рассмотрев обращение министерства экологии и природных ресурсов, в

соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Зерновское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым,

Зерновский сельский совет решил:

1. Дать согласие на принятие движимого имущества – посадочный материал

пород клен в количестве 60 (шестьдесят) штук, кипарис в количестве 20 (двадцать)

штук из собственности Республики Крым в муниципальную собственность

Зерновское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании

«официальный сайт - сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым

(https://центр-крыма.рф) в разделе Сельские поселения, подраздел Зерновское

сельское поселение, на официальном Портале Правительства Республики Крым на

странице Красногвардейского муниципального района (krgv.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования района, подраздел Зерновское сельское поселение, а

также на информационном стенде Зерновского сельского совета, расположенного по

адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, с.Зерновое ул. Юбилейная, 33.

3.Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Зерновского сельского

совета-глава администрации

Зерновское сельского поселения                                          А.С.Кузнецов